
Contacto

Teléfono +34 981944000
Correo Electrónico mancomunidade@ferrol.es

Dirección Postal

Praza de Armas s/n
(15402) Ferrol España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020023551
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2021
a las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidade de Concellos da Comarca de Ferrol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KbKE8tsQ0%2BMSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Paneles turísticos playas Cedeira, Fene y Neda

Valor estimado del contrato 414 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 414 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/08/2020 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

María Montserrat Luaces Losada
NIF 32659080T
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 414 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500,94 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KbKE8tsQ0%2BMSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hp9P2pPR%2FfESu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000007223105 |  2021-193702 | mié, 18 ago 2021 12:10:55:630 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150293743552372237628510479566027080926 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hp9P2pPR%2FfESugstABGr5A%3D%3D

